
I Peperini

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Zini Fabio (08/1362) 4 8 4 10 2 2 4 7 0 0 0 0

Germinario Cinzia (08/1361) 4 4 4 5 4 2 2 3 4 3 4 6

Freri Marco (08/1364) 4 5 4 2 2 1 2 2 4 6 4 2

Sargentoni Nello (08/1327) 4 5 0 0 4 5 4 6 0 0 0 0

Frattini Sonia (08/1360) 0 0 4 2 2 2 2 0 4 2 4 1

Colombo Alberto (08/1309) 0 0 0 0 2 1 2 0 4 4 4 0

Demitri Simone (08/1396) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Epis Michela (08/1363) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zini Fabio 08/1362 14 27 1,93

Germinario Cinzia 08/1361 22 23 1,05

Freri Marco 08/1364 20 18 0,90

Sargentoni Nello 08/1327 12 16 1,33

Frattini Sonia 08/1360 16 7 0,44

Colombo Alberto 08/1309 12 5 0,42

Demitri Simone 08/1396 0 0 0,00

Epis Michela 08/1363 0 0 0,00

Le Svalvolate

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Renna Desiree (08/422) 4 7 4 8 0 0 4 9 2 5 0 0

Invernizzi Ornella (08/419) 2 4 4 10 0 0 4 3 2 3 4 9

Aondio Daniela (08/420) 2 3 0 0 4 11 0 0 2 5 2 6

Cinus Elisabetta (08/423) 2 1 4 7 0 0 4 1 4 10 4 1

Pagliaroli Tania (08/824) 4 5 4 4 0 0 0 0 2 4 4 5

Coman Gabriela (08/1242) 2 0 0 0 4 7 0 0 4 6 2 4

Liuzzi Federica (08/292) 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Invernizzi Stefania (08/424) 0 0 0 0 4 1 4 4 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Renna Desiree 08/422 14 29 2,07

Invernizzi Ornella 08/419 16 29 1,81

Aondio Daniela 08/420 10 25 2,50

Cinus Elisabetta 08/423 18 20 1,11

Pagliaroli Tania 08/824 14 18 1,29

Coman Gabriela 08/1242 12 17 1,42

Liuzzi Federica 08/292 4 7 1,75

Invernizzi Stefania 08/424 8 5 0,62

QuindiC

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Brusa Mauro (08/1018) 4 9 4 7 4 7 4 7 4 9 4 12

Chillemi Giuseppe (08/640) 4 7 4 9 2 4 4 10 4 6 4 9

Martini Gabriele (08/749) 4 8 4 8 4 8 4 7 0 0 4 11

Cantaluppi Carlo (08/102) 0 0 0 0 4 11 4 7 4 10 0 0

D'Angelo Marco (08/641) 4 4 4 4 2 5 0 0 4 5 4 7

D'Angelo Egidio (08/501) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vanzin Luca (08/1395) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Brusa Mauro 08/1018 24 51 2,12

Chillemi Giuseppe 08/640 22 45 2,05

Martini Gabriele 08/749 20 42 2,10

Cantaluppi Carlo 08/102 12 28 2,33

D'Angelo Marco 08/641 18 25 1,39

D'Angelo Egidio 08/501 0 0 0,00

Vanzin Luca 08/1395 0 0 0,00

The King Of Dart's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun

Podetti Daniele (08/589) 4 6 4 5 4 7 4 7 4 9 4 7

Perrone Antonio (08/699) 4 6 4 7 1 3 4 9 4 7 4 7

Rossi Walter (08/220) 4 6 3 4 4 7 4 11 4 1 4 6

Zucchelli Sabrina (08/1182) 4 6 4 4 3 3 3 3 2 0 4 3

Perrone Manuel (08/1241) 0 0 0 0 4 2 0 0 2 1 0 0

Ostinelli Devid (08/1279) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Merlo Angela (08/691) 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Podetti Daniele 08/589 24 41 1,71

Perrone Antonio 08/699 21 39 1,86

Rossi Walter 08/220 23 35 1,52

Zucchelli Sabrina 08/1182 20 19 0,95

Perrone Manuel 08/1241 6 3 0,50

Ostinelli Devid 08/1279 0 0 0,00

Merlo Angela 08/691 2 0 0,00


